
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА

Н А К А З

м. Івано-Франківськ

Ш ” / /  2018 р. № у / /

Про введення в дію 
положень університету

Відповідно до Закону України “Про вищу освіту”, Статуту ДВНЗ 
“Прикарпатський національний університет імені Василя Стефаника”, на підставі 
ухвали вченої ради університету (протокол №10 від ЗО жовтня 2018 року) та з 
метою заохочення студентів до успішної навчальної, наукової, культурної, 
спортивної діяльності,а також участі у громадському житті університету

НАКАЗУЮ:

1. Ввести в дію Положення про винагороди студентам державного вищого
навчального закладу «Прикарпатський національний університет імені
Василя Стефаника» (текст положення у додатку).

*

3. Контроль за виконання наказу покласти на проректора з наукової роботи 
Загородшока А.В.

Ректор І.Є. Цепенда

Начальник юридичного відділу

Головний бухгалтер

ПОГОДЖЕНО:
Проректор з наукової роботи

О.О. Григорів

Т.В. Блаженко

А.В. Загороднюк


